
j(®ČEPRO ED
EuroOil 001606

Dodatek č. 1 (40870/1)
ke Smlouvě o operativním leasingu vozidel č. 40870

Smluvní strany:

společnost:
se sídlem: 
sp.zn.:
IČO: / DIČ: 
bankovní spojení:

zastoupena:

Scania Finance Czech Republic, spol. s r.o.
Sobínská 186, 252 19 Chrášťany 
C 58719 vedená u Městského soudu v Praze 
25657496 / CZ25657496
Raiffeisenbank a.s., č.ú.: 1031010345/5500 (CZK) 
Raiffeisenbank a.s., č.ú.: 1031010580/5500 (EUR)
Berndem Michaelem Karlem Eckertem, jednatelem společnosti

(dále jen „Pronajímatel') na straně jedné

společnost:
se sídlem: 
sp.zn.:
bankovní spojení: 
číslo účtu:
IČO: / DIČ: 
zastoupena:

CEPRO, a.s.
Praha 7, Dělnická 213/12, Holešovice, PSČ 170 00 
В 2341 vedená Městským soudem v Praze 
Komerční banka a.s.
11902931/0100 
60193531 /CZ60193531
Mgr. Janem Duspěvou, předsedou představenstva a 
Ing. Ladislavem Staňkem, členem představenstva 

zástupce ve věcech technických : Jan Toms, vedoucí Odboru dopravy ČEPRO, a.s.

(dále též jen „Nájemce") na straně druhé

(Nájemce a Pronajímatel společně dále jako „Smluvní strany" a jednotlivě jako „Smluvní strana”)

Smluvní strany níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají ke Smlouvě o operativním leasingu 
vozidel, evid č. Objednatele 40870, tento dodatek č. 1, evid. č. Objednatele 40870/1 (dále též jen 
„dodatek") v tomto znění.

Cl. 1. ÚVODNÍ ustanoveni

1.1. Dne 18. 11. 2016 uzavřel Nájemce s Pronajímatelem Smlouvu o operativním leasingu vozidel 
evid č. Objednatele 40870 (dále též jen „Smlouva"). Předmětem Smlouvy je stanovení práv a 
povinností Smluvních stran na pronájem užitkových vozidel - tahačů návěsů pro přepravu PHL, 
a to v rámci tzv. operativního leasingu (dále také jen „pronájem") a sjednání podmínek 
poskytnutí dalších služeb nedílně souvisejících s tímto pronájmem (dále jen jako „Služby"), a to 
vše ve specifikaci, množství a čase uvedených ve Smlouvě a Příloze č. 1 Smlouvy (pronájem a 
Služby dohromady dále jen jako „Operativní leasing"). Smlouva byla uzavřena na základě 
výběrového řízení s názvem Operativní leasing tahačů (pro cisterny PHM) v ČEPRO, a.s." 
uveřejněnou ve Věstníku veřejných zakázek dne 29.6.2016 pod evid. č. 629723 (dále jen jako 
„zakázka")

1.2. Na základě Smlouvy je Pronajímatel povinen pro Nájemce poskytovat Operativní leasing 
celkem devíti (9) užitkových vozidel - tahačů návěsů pro přepravu PHL. Smluvní strany se 
dohodly na uzavření tohoto dodatku ke Smlouvě, kterým Smluvní strany navyšují počet 
pronajímaných užitkových vozidel - tahačů návěsů pro přepravu PHL - o jedno (1) užitkové 
vozidlo - tahač bez hydraulického čerpadla.

1.3. Současně se Smluvní strany hodlají tímto dodatkem upravit způsob fakturace nájmu, a to tak, 
že souhrnnou fakturaci změní na fakturaci dílčí po jednotlivých vozidlech.

1

001606



ČI. 2. PŘEDMĚT DODATKU
2.1. Smluvní strany se dohodly, že celkem bude poskytován Operativní leasing na deset (10) 

vozidel, které jsou specifikované v příloze č.1 této smlouvy (dále jen „vozidlo" či v množném 
čísle „vozidla"), z toho 7/8 vozidel bez hydraulického čerpadla a 2/3 vozidla s hydraulickým 
čerpadlem.

2.2. Smluvní strany se dohodly, že čl. II odst. 3 se mění tak, že se v něm uvedené tabulka doplňuje 
o vozidlo pořadové číslo 10, a to následujícím způsobem:

Poř. č.: 1) specifikace vozidla: 1) termín předání: 1)

10. bez hydraulického čerpadla 25.7.2017

1) Označení sloupce tabulky je pouze orientační a nepředstavuje obsah, kterým by se příslušná 
tabulka měnila či doplňovala.

2.3. V souvislosti s rozšířením počtu vozidel, pro který je poskytován Operativní leasing o jedno 
vozidlo, dohodly se Smluvní strany na následujících změnách Smlouvy, které reflektují 
uvedenou skutečnost:

2.3.1. V článku V. odst. 21) druhá věta, se limit počtu najetých kilometrů všech pronajatých 
vozidel, představovaný ročním projezdem za všechna vozidla poskytnutá nájemci mění a 
nově činí 1.300.000 km. Tímto není jakkoliv dotčen průměr počtu kilometrů na jedno 
vozidlo (130.000 km) uvedený v témže ustanovení.

2.3.2. V článku V. odst. 21) ve vysvětlivkách к oběma vzorcům uvedených v dotčeném 
ustanovení se nahrazuje vysvětlivka „cena za km" novým zněním, které zní:

„cena za km = cena za 1 ujetý km pronajatého vozidla vypočtená tak, že se součet 
nájemného pro všechna vozidla (10 vozidel) za 12 měsíců vydělí celkovým limitem počtu 
najetých kilometrů všech pronajatých vozidel za 12 měsíců (1.300.000 km)

2.4. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností Smluvní strany konstatují, že:

2.4.1. pro určení celkového počtu vozidel v Operativním leasingu poskytovaném za podmínek a 
v souladu se Smlouvou se považuje 10 (deset) vozidel;

2.4.2. se veškeré podmínky Operativního leasingu stanovené Smlouvou vztahují i na vozidlo, 
které pronajímatel poskytne na základě tohoto dodatku.

2.5. Smluvní strany se s ohledem na změnu způsobu fakturace dále dohodly, že ustanovení čl. V. 
odst. 9) Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým znění takto:

„Nájemné je hrazeno vždy jednou měsíčně na základě pronajímatelem vystavených daňových 
dokladů (dále jen „faktury'1, jednotlivě též „faktura") pro jednotlivá pronajatá vozidla za uplynulý měsíc 
Operativního leasingu, přičemž okamžikem zdanitelného plnění je poslední den uvedeného měsíce. 
Pronajímatel je povinen vystavit faktury a doručit je nájemci vždy nejpozději do 3. pracovního dne 
měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž bylo poskytnuto zdanitelné plnění podle této 
smlouvy. Součástí a/nebo přílohou každé faktury bude vždy rozpis nájemného účtovaného za 
příslušné pronajaté vozidlo. Nájemné bude poměrně sníženo s uvedením důvodu a výpočtu snížení, 
tak jak je sjednáno v této smlouvě. “

2



Čl. 3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
3.1. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) výtiscích, z nichž každá ze Smluvních stran obdrží 

po dvou (2) vyhotoveních.

3.2. Jakékoliv výrazy a označení použité v tomto dodatku mají totožný význam, jaký je jim přikládán 
Smlouvou, není-li v dodatku výslovně stanoveno jinak.

3.3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená změnou provedenou tímto dodatkem zůstávají 
v platnosti beze změn a vztahují se i na předmět tohoto dodatku.

3.4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření. Za den uzavření dodatku se 
považuje den, který je uveden u podpisů oprávněných zástupců Smluvních stran, je-li takto 
označeno více dní, je dnem uzavření den pozdější z takto uvedených dnů.

V Praze dne: 2 9 '03* 2017 v Praze dne: ^ ^ ^ Q

Nájemce:

ČEPRO, a.s.

Mgr. Jan puspěva 
předsedá představenstva

Ing. Ladislav S( к 
člen představen tva

Pronajímatel:

Scania Finance Czech Republic, spol. s r.o.

3



V


